
September 

Dato Aktivitet 1 Aktivitet 2 
1 Lave udstilling til dyrskue Øve sang til dyrskue 

2 Lave udstilling til dyrskue Øve sang til dyrskue/Maddag 

3 Vi hjælpes ad med oprydning 
efter dyrskue/hygge med te 

Vi hjælpes ad med oprydning efter 
dyrskue/hygge med te 

4-5   

6 Vikingespil Forberedelse til forældrekaffe 

7 Hockey på multibanen Forberedelse til forældrekaffe 

8 Flagfootball/Evt. i hallen Forældrekaffe 

9 Vi går i hallen/Battle Sy værksted 

10 Stikbold på multibanen Sy værksted 

11-12   

13 Fodbold Historiefortælling Du digter med 

14 Basketball/tons Lego – byg den fedeste bil! 

15 Vi går i gym.salen Perler på mange måder 

16 Vi går i hallen Perler på mange måder/Maddag 

17 Stopdans Ansigts maling 

18-19   

20 Hockey på multibanen Ansigts maling 

21 Rulleskøjtedag Vindues maling  

22 Flagfootball Vindues maling 

23 Vi går i hallen Sing star 

24 Stafet Vi hygger med fredags te 

25-26   

27 Vi går i gym.salen Vi maler efterårsbilleder 

28 Bål/grill (Skumfiduser) Vi maler efterårsbilleder 

29 Fodbold Kortspil 

30 Vi går i hallen Tegn og gæt/Maddag 
 

 

VEND  



Kære SFO-forældre 

Her er en lille hilsen fra SFO-personalet. Vi har været glade for den modtagelse alle 

de nye ting har fået, og har fået mange positive tilbagemeldinger på de nye 

initiativer. Det vil vi gerne sige mange tak for.   TAK  

I SFOen har de fleste børn fået udleveret en mulepose til frugt og lign. Det er vigtigt, 

at denne pose kun bliver brugt til maden til SFOen, da mange børn bliver i tvivl om, 

hvad de skal spise i skoletiden og hvad de skal spise i SFOen. Vil I være behjælpelige 

med at pakke mad til SFOen i posen og en madkasse/pakke til skolen. Det vil være til 

megen hjælp, hvis de to bliver holdt adskilt, da SFO poserne ikke kan være i skuffen, 

hvis der også er en madkasse i dem. På forhånd tak. De børn, der endnu ikke har 

modtaget en pose, vil i den kommende tid få udleveret en.  

Når vi har rulleskøjte dag, er det vigtigt, at medbringer beskyttelsesudstyr, hvis man 

har det. Det vil sige, at man meget gerne selv må medbringe beskyttelsesudstyr, da 

vi ikke har nok i SFOen. Man skal som minimum anvende håndleds- og 

knæbeskytter. Det er en regel, der er blevet indført ved dette års skolebegyndelse. 

Samme regel gælder i skoletiden. Vi vil hellere forebygge end at helbrede.  

Efteråret er så småt begyndt at banke på og regnen kommer i tide og utide. Husk 

regntøj i kassen. Det er også tiden, hvor gummistøvlerne kan være en fordel.  

HUSK vores nye telefon nummer er:  21 55 39 00 

Dette var ordene for denne gang. 

 

Hilsen 

Andreas, Camilla og Connie 

 


